"KYBOK KAHTA" 5 3TAI
2010-2011, 2008-2009 r.p.

Cnanowm

OdmumanbHble pe3ynbTaThbl

CYAbW COPEBHOBAHUM norogAa
FIS DENErAT ycnoBus O6nayHo
FMABHbIV CYObA PacTtopryes AMutpun CHEI XKecTkun
CTAPTEP PacTtopryes AMutpun TEMMEPATYPA BO3QYXA -3.0°C
NOCTAHOBLMK TPACC KoweneB Hukonan Mopo3oB Ceprew
OTKPbIBAIOLLIUN -A- KyHblumH Erop -A- KyHbwmnH Erop
CTAPT 240 m
dPUHULL 189 m
NEPENAL 51m
ONWHA 270 m
BOPOTA 17 17
CTAPTOBOE BPEMA
WTPA® OANA MYXX4YUH : 0.00 LUTPA® OANA XXEHLLKUH : 0.00 F=730
KonuyectBo yuyactHukoB: 80, Number of NSA: 1
Mecro Bib. ®amunua numa Bl Rarapoxaerms T PEHEpP Kny6 MonbiTka 1 MNonbiTka 2 PesynbTaTt

Hesyuwikn 2010-2011 r.p.

© 00 NOOG A OWON-
w

-
o
©

IpayeBa Buktopua 2010-2011 r.p.
MouceeBa AHactacus  2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.

KopsirnHa ApuHa

KapHaw Enusaseta

MatBeeBa Mapus
UBaHkoBa [dapbs
NMumeHoBa AHHa
BapeHkoBa Mapus
Kynukosa Anuca

KoHbkoBa AnekcaHapa

FOHowmn 2010-2011 r.p.

-—
T o @00 N R ON-

-
N

MuHuH AHgpen
3axapoB ApTém
F'ypoB Oanuun
Fme6oB Muxaun
OynopoB Banepun
MpycakoB Mapk
YTroroB Erop
NInub AnekcaHgp
CaBuyk CaBenumn
Oy6oB UBaH
KnumoB Anekcen
MyxunosB Neoprumn

HeyLuku 2008-2009 r.p.

1 91

2 53

3 67

4 70
04.03.2024

MoToBa ApuHa

CamornsipoBa MNonuHa

CtpokoBa Onbra
CynHeBa Mapus

2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.

2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.

15.12.2010
16.09.2010
18.06.2011
06.11.2010
04.05.2011
2010

18.08.2011
23.06.2011
13.03.2010
03.05.2011

05.07.2010
16.12.2011
14.04.2011
07.06.2011
26.03.2011
23.06.2011
11.08.2010
06.09.2011
28.10.2011
13.04.2011
25.08.2010
17.08.2011

25.09.2009
24.09.2009
2009
2008

MowucelikuHa HO.B.
Kowenes H.A.
MpsiHnwHmkoB A.O.
Kowenes H.A.
MowucelikuHa HO.B.
CynHeB B.K.
LanbuH C.P.
Mowucelikuna
®ponos M.A.
dponos NM.A.

Kowenes H.A.
MpsiHnwHukoB A.O.
MpsiHnwHukoB A.O.
WanbuH C.P.
Kowenes H.A.
WanbuH C.P.
MpsiHnwHuKoB A.O.
Ceprees
MpsiHnwHMKoB A.O.
MpsiHnwHukos A.O.
Kowenes H.A.
Mowuceiikuna HO.B.

Bonukos
MowceiikuHa HO.B.
CypnHes B.K.
CyaHes B.K.

OHOCLL HaropHas 16.81 16.72
OKOCLU HaropHas 17.47 16.39
MFA C.K. Ceseproe ByToso 17.20 16.94
OKOCLU HaropHas 17.75 17.01
OKOCLU HaropHas 17.95 17.27
MN®rCcC (r. Moponbek, MO) 18.18 17.44
OKOCLU HaropHas 18.03 17.72
OKOCLU HaropHas 18.57 18.97
MIA CK CeBacTonosnsckui np. 20.07 19.78
MIA CK CeBacTonosnsckui np. 21.08 20.01
OKOCLU HaropHas 16.25 15.95
MFA C.K. Ceseproe ByToso 16.49 16.30
PrLL CeBepHoe 6yToBO 16.74 16.59
OKOCLU HaropHas 16.87 16.47
OKOCLU HaropHas 16.99 16.82
OKOCLU HaropHas 16.86 17.04
MFA C.K. Ceseproe ByToBo 17.05 16.87
BopobbeBbl ropebl 17.14 16.81
MFA C.K. Ceseproe ByToBo 17.33 16.75
MFA C K. CesepHoe ByToso 17 .27 17.06
OKOCLU HaropHas 18.34 17.77
OHOCLU HaropHas 19.45 19.87
MIA CK CesacTononsckui np. 16.45 15.89
OHOCLL HaropHas 16.59 16.61
M®rcc (r. Mogonbck, MO) 17.05 16.95
N®rCC (r. Nogonkek, MO) 17.15 17.09

33.53
33.86
34.14
34.76
35.22
35.62
35.75
37.54
39.85
41.09

32.20
32.79
33.33
33.34
33.81
33.90
33.92
33.95
34.08
34.33
36.11
39.32

32.34
33.20
34.00
34.24

Oara 05.03.2024 Bpems 11:56 / CtpaHuua 1/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

voLaY



Mecto Blb

damunua n umsa

BIr

"KYBOK KAHTA" 5 3TAIN
2010-2011, 2008-2009 r.p.

Cnanom

OdwmumnanbHble pe3ynbTaTthbl

Nara poxaeHus

TpeHep

Kny6

MonbiTka 1 MNMonbiTka 2 PesynbTart

61
55
57
59
54
65
11 62
12 56

© 00 ~NO O

-
o

OmutpueBa AneHa
KoceHko Mapwus
KouyeTkoBa YnbsiHa
TapnbikoBa Japbs
PomaHoBa Mapus
ManaxoBa Bnagucnasa
TawnbikoBa Mapusa
3ankoBa AHHa

FOHoLumn 2008-2009 r.p.

75
72
76
79
84
80
77
88
89

© 00 NG A OWODN--

MowwuH Feb
OcunoB Aptem
Mopo3oB lNaBen
Cnob6oasH Bagum
AnsikpuHckuin AnekcaHap
CHuMMWwMKOB Apocnas
ConoBbeB ApTemun
HoBukoB UBaH
BaBbinkuH Bukrtop

He knaccudgumumpoBaHbl

DNS - MNonbiTka 1 (33)

5
7
8
11
13
15
16
23
26
29
30
32
35
37
39
42
43
44
45
50
52
63
64
66
71

04.03.2024

CrawwuHa Cochbs
ConoBbeBa Cocus
XacsiHoBa Amenus
KypatokoBa TaTbsiHa
JNutBMHOBA YnbsiHa
BaxonauHa flpocnaBa
O6yxoBa Tancusa
FoHuyapoB ApTtem
Xynos Knpunn
KuceneB Mapk
KyueHko BoraaH
TabynuH MeHHagun
CbiueB [leHnc
Mopo3oB Hukuta
NanwwuHoB AmMuTtpun
KanyctuH Meoprum
KonoBuukoB CtaHucnas
KaHunua KopHen
EanmeHyeHko PomaH
WanuHa Codousa
AKkyHuHa AHacTtacus
TumepwaHoBa Mapus
CtpwxuroTtckas lOnus
Baxonguna Madwmpa
MakapeHko OmMutpui

2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.

2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.

2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2010-2011 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.

28.01.2008
26.09.2008
24.04.2008
29.12.2009
25.05.2008
2009

2008

22.11.2009

25.09.2008
03.09.2008
31.10.2008
27.06.2008
22.09.2009
09.10.2009
10.04.2008
24.04.2009
2009

31.10.2010
16.04.2010
14.06.2010
08.08.2010
22.10.2011
03.04.2010
26.01.2010
29.08.2010
19.02.2010
17.03.2011
19.03.2010
23.08.2011
20.04.2010
15.09.2010
18.09.2011
05.02.2011
2010
17.12.2010
29.12.2010
23.08.2008
08.08.2009
12.09.2008
2008
17.012008
09.07.2009

MowcevikuHa HO.B.
MowceiknHa HO.B.
MowcevikuHa HO.B.
MowceriknHa HO.B.
MowcerikuHa HO.B.
CynHes B.K.

CypnHes B.K.

MowceiikuHa HO.B.

MowcevikuHa HO.B.
Kowenes H.A.
JleBkoB E.A.
Kowenes H.A.
Kowenes H.A.
MowcelikmnHa HO.B.
LWanbuH C.P.
Kowenes H.A.
CynoHeB B.K.

MowcevikuHa HO.B.
MowcevikvnHa HO.B.
Cwmenas E.P.
Cwmenas E.P.
MpsaHuwHmkos A.O.
Cwmenas E.P.
Cwmenas E.P.
MowceikuHa HO.B.
MowcevikuHa HO.B.
WanbwuH C.P.
Kowenes H.A.
Kowenes H.A.
Kowenes H.A.
MowceikuHa HO.B.
Kowenes H.A.
Kowenes H.A.
CypnHes B.K.
MowceiikmnHa HO.B.
MowuceiikmHa O.B.

MowuceiikuHa O.B.
Cwmenas E.P.
CypnHes B.K.
Cwmenas E.P.
MowceikuHa HO.B.

OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
M®rcc (r. Nogonsck, MO)
M®rcc (r. Nogonsck, MO)

OKOCLU HaropHas

OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
CLU um. B./.TanssHosa LICKA

OHOCLLU HaropHas
OHOCLL HaropHas
OHOCLLU HaropHas
OHOCLL HaropHas
OHOCLLU HaropHas
M®rccC (r. Moponsbck, MO)

OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas

TOPHOMNBKHAA FOHOYHAN akaaemMus
TOpHOMBIKHAA FOHOYHas akapemus
MrA C.K. CeeepHoe bytoBo
[OPHONbIKHAs FOHOMHAR aKaeMst

TOPHOMBIKHA FOHOHHAR aKAREMUR

OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OHOCLU HaropHas
M®rcc (r. Nogonbck, MO)
OHOCLLU HaropHas
OHOCLL HaropHas
KBP, Tepckon

OHOCLL HaropHas
M®rCC (r. Nogonbck, MO)

TOPHONbIXHAS TOHOUHAS aKaAeMiA

OHOCLL HaropHas

17.67
17.97
18.82
19.25
19.26
19.30
20.63
20.54

15.37
15.73
16.09
16.51
17.33
17.32
17.71
18.65
19.21

16.90
17.26
18.70
18.32
18.91
19.95
19.76
20.70

14.96
15.31
15.37
16.21
16.51
16.91
16.91
17.56
18.54

34.57
35.23
37.52
37.57
38.17
39.25
40.39
41.24

30.33
31.04
31.46
32.72
33.84
34.23
34.62
36.21
37.75

Oara 05.03.2024 Bpems 11:56 / CtpaHuua 2/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

voLaY



"KYBOK KAHTA" 5 3TAIN
2010-2011, 2008-2009 r.p.

Cnanom

OdwmumnanbHble pe3ynbTaTthbl

Mecro Bib. ®amunua numa BI Rarapoxaenns T PEHEP Kny6 MonbiTka 1 MonbiTka 2 PesynbTaTt

74 Cyxeukunn Hukuta  2008-2009 r.p. 27.10.2009 ®ponos [N.A.  MrACK Cesactononsciwi np.

78 ToncTtoB Kupunn 2008-2009 r.p. 27.02.2008 MowvceiikuHa t0.B. OHOCLLU HaropHas

81 XopopoB ®enop 2008-2009 r.p. 28.01.2008 Cmenas E.P.  roponsoias ronosnan axanemsn

82 3yauH Kupunn 2008-2009 r.p. 21.07.2008 MowvceiikuHa t0.B. OHOCLLU HaropHas

85 KanaguH KoHctantun  2008-2009 r.p. 25.07.2009 pomoBa A.A. [OKOCLU HaropHas

86 YekaHoB UBaH 2008-2009 r.p. 01.10.2009 Cmenast E.P.  roponoias rouosman axanersn

87 Muxannos MatBenn 2008-2009 r.p. 20.10.2009 MMpsHMWHUKOB A.O.  MFAC.K. Ceseproe Byroso

90 Kros Oner

DNF - MonbiTka 1 (1)

58 MepgHukoBa AnekcaHgpa

DSQ - MonbiTka 1 (2)

83 AnsikpuHckun OmMutpun
92 CamcoHoB Bsyecnas

DSQ - MonbiTka 2 (1)
41 Mapeirnd Makap

2008-2009 r.p.

2008-2009 r.p.

2008-2009 r.p.
2008-2009 r.p.

2010-2011 r.p.

08.08.2008

06.07.2009

22.09.2009
09.07.2009

2011

Kowenes H.A.

MowucelikmHa HO.B.

Kowenes H.A.
[JembsiHOB

ABceeHko C.B.

(DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: He pa3speLueH Kk cTapTy)

OKOCLU HaropHas

OHOCLL HaropHas

OHOCLL HaropHas

MI'A HoBonepeaenkvuHo

"CK LIPIC "YucTblit CHer™"

20.84

uTor 1-a NONbITKA 2-a NMOMbITKA

3APEMMCTPUPOBAHO: 80

DNS: 33 0 33

HE PA3PELLEH K CTAPTY: 0 0 0

DNF: 1 0 1

DSQ: 2 1 3
ONHNLWNPOBANN: 43

04.03.2024 Harta 05.03.2024 Bpems 11:56 / CtpaHuua 3/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

voLaY



