"КУБОК КАНТА" 5 ЭТАП 2010-2011, 2008-2009 г.р.

Слалом

Официальные результаты

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ FIS ДЕЛЕГАТ			<u>пого</u> усло	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Облачно
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ		Расторгуев Дмитрий	CHEL	DNN	Жесткий
CTAPTEP		Расторгуев Дмитрий		ЕРАТУРА ВОЗДУХА	-3.0 °C
	Попь	ітка 1	Попь	ітка 2	
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС ОТКРЫВАЮЩИЙ	- A -	Кошелев Николай Куньшин Егор	- A -	Морозов Сергей Куньшин Егор	
CTAPT				240 m	
ФИНИШ				189 m	
ПЕРЕПАД				51 m	
ДЛИНА				270 m	
BOPOTA		17		17	
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ					
ШТРАФ ДЛЯ МУЖЧИН : 0.0	00 Ц	ІТРАФ ДЛЯ ЖЕНЩИН : 0.00			F = 730

Место	Bib.	Фамилия и имя	ВГ	Дата рождения	Тренер	Клуб	Попытка 1	Попытка 2	Результат
Дев	вушки	1 2010-2011 г.р.							
1	4	Грачева Виктория	2010-2011 г.р.	15.12.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	16.81	16.72	33.53
2	1	Моисеева Анастасия	2010-2011 г.р.			ДЮСШ Нагорная	17.47		33.86
3	10	Корягина Арина	2010-2011 г.р.		Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово	17.20	16.94	34.14
4	6	Карнаш Елизавета	2010-2011 г.р.	06.11.2010	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	17.75	17.01	34.76
5	3	Матвеева Мария	2010-2011 г.р.		Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	17.95	17.27	35.22
6	12	Иванкова Дарья	2010-2011 г.р.	2010	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)	18.18	17.44	35.62
7	2	Пименова Анна	2010-2011 г.р.	18.08.2011	Шайбин С.Р.	ДЮСШ Нагорная	18.03	17.72	35.75
8	17	Варенкова Мария	2010-2011 г.р.	23.06.2011	Моисейкина	ДЮСШ Нагорная	18.57	18.97	37.54
9	14	Куликова Алиса	2010-2011 г.р.	13.03.2010	Фролов П.А.	МГА СК Севастопольский пр.	20.07	19.78	39.85
10	9	Конькова Александра	•		Фролов П.А.	МГА СК Севастопольский пр.	21.08	20.01	41.09
Юн	оши :	2010-2011 г.р.							
1	22	Минин Андрей	2010-2011 г.р.	05.07.2010	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	16.25	15.95	32.20
2	38	Захаров Артём	2010-2011 г.р.	16.12.2011	Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово	16.49	16.30	32.79
3	47	Гуров Даниил	2010-2011 г.р.	14.04.2011	Прянишников А.О.	РГШ Северное бутово	16.74	16.59	33.33
4	24	Глебов Михаил	2010-2011 г.р.	07.06.2011	Шайбин С.Р.	ДЮСШ Нагорная	16.87	16.47	33.34
5	21	Дудоров Валерий	2010-2011 г.р.	26.03.2011	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	16.99	16.82	33.81
6	28	Прусаков Марк	2010-2011 г.р.	23.06.2011	Шайбин С.Р.	ДЮСШ Нагорная	16.86	17.04	33.90
7	25	Утюгов Егор	2010-2011 г.р.	11.08.2010	Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово	17.05	16.87	33.92
8	46	Линь Александр	2010-2011 г.р.	06.09.2011	Сергеев	Воробьевы горы	17.14	16.81	33.95
9	36	Савчук Савелий	2010-2011 г.р.	28.10.2011	Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово	17.33	16.75	34.08
10	34	Дубов Иван	2010-2011 г.р.	13.04.2011	Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово	17.27	17.06	34.33
11	27	Климов Алексей	2010-2011 г.р.	25.08.2010	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	18.34	17.77	36.11
12	31	Мужилов Георгий	2010-2011 г.р.	17.08.2011	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	19.45	19.87	39.32
Дев	зушки	1 2008-2009 г.р.							
1	91	Мотова Арина	2008-2009 г.р.	25.09.2009	Волчков	МГА СК Севастопольский пр.	16.45	15.89	32.34
2	53	Самоглядова Полина	2008-2009 г.р.	24.09.2009	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	16.59	16.61	33.20
3	67	Строкова Ольга	2008-2009 г.р.	2009	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)	17.05	16.95	34.00
4	70	Суднева Мария	2008-2009 г.р.	2008	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)	17.15	17.09	34.24

04.03.2024

Дата 05.03.2024 время 11:56 / Страница 1/3

"КУБОК КАНТА" 5 ЭТАП 2010-2011, 2008-2009 г.р.

Слалом

Официальные результаты

Место	Bib.	Фамилия и имя	ВГ	Дата рождения	Тренер	Клуб	Попытка 1	Попытка 2	Результат
5	61	Дмитриева Алена	2008-2009 г.р.	28.01.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	17.67	16.90	34.57
6	55	Косенко Мария	2008-2009 г.р.	26.09.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	17.97	17.26	35.23
7	57	Кочеткова Ульяна	2008-2009 г.р.	24.04.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	18.82	18.70	37.52
8	59	Тарлыкова Дарья	2008-2009 г.р.	29.12.2009	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	19.25	18.32	37.57
9	54	Романова Мария	2008-2009 г.р.	25.05.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	19.26	18.91	38.17
10	65	Малахова Владислава	2008-2009 г.р.	2009	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)	19.30	19.95	39.25
11	62	Ташлыкова Мария	2008-2009 г.р.	2008	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)	20.63	19.76	40.39
12	56	Зайкова Анна	2008-2009 г.р.	22.11.2009	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	20.54	20.70	41.24
Юн	оши 2	2008-2009 г.р.							
1	75	Мошин Глеб	2008-2009 г.р.	25.09.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная	15.37	14.96	30.33
2	72	Осипов Артем	2008-2009 г.р.	03.09.2008	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	15.73	15.31	31.04
3	76	Морозов Павел	2008-2009 г.р.	31.10.2008	Левков Е.А.	СШ им. В.И.Тальянова ЦСКА	16.09	15.37	31.46
4	79	Слободян Вадим	2008-2009 г.р.	27.06.2008	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	16.51	16.21	32.72
5	84	Алякринский Александр	2008-2009 г.р.	22.09.2009	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	17.33	16.51	33.84
6	80	Снимщиков Ярослав	2008-2009 г.р.	09.10.2009	Моисейкина Ю.В.	11	17.32	16.91	34.23
7	77	Соловьев Артемий	2008-2009 г.р.	10.04.2008	Шайбин С.Р.	ДЮСШ Нагорная	17.71	16.91	34.62
8	88	Новиков Иван	2008-2009 г.р.	24.04.2009	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная	18.65	17.56	36.21
9	89	Бавылкин Виктор	2008-2009 г.р.	2009	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)	19.21	18.54	37.75

Не классифицированы

DNS - Попытка 1 (33)

DNS - Попы	DNS - I IONITIKA 1 (33)						
5	Сташина Софья	2010-2011 г.р.	31.10.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
7	Соловьева София	2010-2011 г.р.	16.04.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
8	Хасянова Амелия	2010-2011 г.р.	14.06.2010	Смелая Е.Р.	Горнольжная гоночная академия		
11	Курдюкова Татьяна	2010-2011 г.р.	08.08.2010	Смелая Е.Р.	Горнольжная гоночная академия		
13	Литвинова Ульяна	2010-2011 г.р.	22.10.2011	Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово		
15	Бахолдина Ярослава	2010-2011 г.р.	03.04.2010	Смелая Е.Р.	Горнольжная гоночная академия		
16	Обухова Таисия	2010-2011 г.р.	26.01.2010	Смелая Е.Р.	Горнольжная гоночная академия		
23	Гончаров Артем	2010-2011 г.р.	29.08.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
26	Жулов Кирилл	2010-2011 г.р.	19.02.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
29	Киселев Марк	2010-2011 г.р.	17.03.2011	Шайбин С.Р.	ДЮСШ Нагорная		
30	Куценко Богдан	2010-2011 г.р.	19.03.2010	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная		
32	Табулин Геннадий	2010-2011 г.р.	23.08.2011	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная		
35	Сычев Денис	2010-2011 г.р.	20.04.2010	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная		
37	Морозов Никита	2010-2011 г.р.	15.09.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
39	Лапшинов Дмитрий	2010-2011 г.р.	18.09.2011	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная		
42	Капустин Георгий	2010-2011 г.р.	05.02.2011	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная		
43	Коловицков Станислав	2010-2011 г.р.	2010	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)		
44	Кэницэ Корней	2010-2011 г.р.	17.12.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
45	Едименченко Роман	2010-2011 г.р.	29.12.2010	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
50	Шалина София	2008-2009 г.р.	23.08.2008		КБР, Терскол		
52	Якунина Анастасия	2008-2009 г.р.	08.08.2009	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		
63	Тимершанова Мария	2008-2009 г.р.	12.09.2008	Смелая Е.Р.	Горнольжная гоночная академия		
64	Стрижиготская Юлия	2008-2009 г.р.	2008	Суднев В.К.	ПФГСС (г. Подольск, МО)		
66	Бахолдина Глафира	2008-2009 г.р.	17.012008	Смелая Е.Р.	Горнольжная гоночная академия		
71	Макаренко Дмитрий	2008-2009 г.р.	09.07.2009	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная		

04.03.2024

Дата 05.03.2024 время 11:56 / Страница 2/3

"КУБОК КАНТА" 5 ЭТАП 2010-2011, 2008-2009 г.р.

Слалом

Официальные результаты

Место	Bib.	Фамилия и имя	ВГ	Дата рождения	Тренер	Клуб	Попытка 1	Попытка 2	Результат
	74	Consequent House	2000 2000	07.40.0000	Фээ-э-П А				
	74	Сухецкий Никита	2008-2009 г.р.	27.10.2009	Фролов П.А.	МГА СК Севастопольский пр.			
	78	Толстов Кирилл	2008-2009 г.р.	27.02.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная			
	81	Ходоров Федор	2008-2009 г.р.	28.01.2008	Смелая Е.Р.	Горнолыжная гоночная академия			
	82	Зудин Кирилл	2008-2009 г.р.	21.07.2008	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная			
	85	Канадин Константин	2008-2009 г.р.	25.07.2009	Громова А.А.	ДЮСШ Нагорная			
	86	Чеканов Иван	2008-2009 г.р.	01.10.2009	Смелая Е.Р.	Горнолыжная гоночная академия			
	87	Михайлов Матвей	2008-2009 г.р.	20.10.2009	Прянишников А.О.	МГА С.К. Северное Бутово			
	90	Югов Олег	2008-2009 г.р.	08.08.2008	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная			
DNF -	Попы	гка 1 (1)							
	58	Медникова Александра	2008-2009 г.р.	06.07.2009	Моисейкина Ю.В.	ДЮСШ Нагорная			
DSQ -	Попы	тка 1 (2)							
	83	Алякринский Дмитрий	2008-2009 г.р.	22.09.2009	Кошелев Н.А.	ДЮСШ Нагорная			
	92	Самсонов Вячеслав	2008-2009 г.р.	09.07.2009	Демьянов	МГА Новопеределкино			
			•						
DSQ -	Попы	тка 2 (1)							
	41	Парыгин Макар	2010-2011 г.р.	2011	Авсеенко С.В.	"СК ЦРГС ""Чистый Снег"""	20.84		

(DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: Не разрешен к старту)

ИТОГ	1-я ПОПЫТКА	2-я ПОПЫТКА	
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО:			80
DNS:	33	0	33
НЕ РАЗРЕШЕН К СТАРТУ:	0	0	0
DNF:	1	0	1
DSQ:	2	1	3
ФИНИШИРОВАЛИ:	43		

